SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO AMAZONAS

Rua B, Qd. 03, Casa 01, Jardim Yolanda – Parque Dez

Tel: (92) 3236-1813 Fax: (92) 3304-3014        E-mail: crmv.amazonas@gmail.com

PORTARIA Nº 030, DE 01 DE SETEMBRO DE 2016

EMENTA: Altera membros para a Comissão
Permanente de Licitação do CRMV-AM.

  O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

DO AMAZÔNAS – CRMV/AM, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, nos termos

da Lei nº 8.666/93):

R E S O L V E:

Art. 1º - Alterar os membros da Comissão Permanente de Licitação do

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Amazonas.

Art.  2º - A Comissão será constituída de 04 (quatro) membros;

Art. 3º - Os membros serão assim qualificados: 01 (um) Presidente e 02 (Dois)

membros efetivos e 01 (Um) membro suplente;

Servidora Fabíola Gabínio de Araújo – Presidente;

Servidora Juliette Lopes Correa – Membro Efetivo;

Servidor  Gleydson de Lima Gomes – Membro Efetivo;

Servidor Flavio Carvalho de Mendonça – Membro Suplente;

Parágrafo Único: Os membros da comissão receberão, à título de gratificação,

os seguintes valores: Presidente – R$200,00 (duzentos reais), Membro Efetivo – R$150,00.

Art. 4° - À Comissão de Licitação compete a Assessoria ao CRMV – AM.

Art. 5° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em Manaus/AM, 01 de setembro de 2016.

Méd. Vet. Carlos Augusto Machado Carneiro
Presidente

CRMV-AM Nº 00237